
Baustellenfahrplan 07.04.2025

Linie RB 31 RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus
Zugnummer 29247 29211 99211 29251 99251 29213 99213 29253 99253 29215 99215 29255 99255 29217 99217
Verkehrstage 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04.

Von: Ersatzhaltestelle Worms
Kirchheimbolanden ab 8:53 9:53 10:53 11:53
Freimersheim ab 9:02 10:02 11:02 12:02
Wahlheim (Kreis Alzey) ab 9:04 10:04 11:04 12:04
Alzey West ab 9:08 10:08 11:08 12:08
Alzey an 7:28 9:11 10:11 11:11 12:11
Alzey ab 7:34 9:13  9:34 10:13  10:34 11:13  11:34 12:13
Albig ab 7:37 |  9:37 |  10:37 |  11:37 |
Armsheim ab 7:41 9:19  9:41 10:19  10:41 11:19  11:41 12:19
Wörrstadt ab 7:47 9:28  9:47 10:28  10:47 11:28  11:47 12:28
Saulheim ab 7:51 9:33  9:51 10:33  10:51 11:33  11:51 12:33
Nieder-Olm ab 8:00 9:39  10:00 10:39  11:00 11:39  12:00 12:39
Klein Winternheim-Ober Olm ab 8:04 |  10:04 |  11:04 |  12:04 |
Mainz-Marienborn ab 8:13 |  10:13 |  11:13 |  12:13 |
Mainz-Gonsenheim an 8:17 9:49 10:17 10:49 11:17 11:49 12:17 12:49
Mainz-Gonsenheim ab Bahnhof 8:18 | 9:56  10:18 10:24 | 10:56  11:18 11:24 | 11:56  12:18 12:24 | 12:56
Mainz Waggonfabrik ab | 8:21 | |  10:21 | | |  11:21 | | |  12:21 | | |
Mainz Hbf an Hbf.; Haltestelle N 8:25 9:55 10:06  10:25 10:34 10:55 11:06  11:25 11:34 11:55 12:06  12:25 12:34 12:55 13:06
Mainz Hbf ab 8:27

Nach: Frankfurt

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz 

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz 

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan 07.04.2025

Linie
Zugnummer
Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Kirchheimbolanden ab
Freimersheim ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Alzey West ab
Alzey an
Alzey ab
Albig ab
Armsheim ab
Wörrstadt ab
Saulheim ab
Nieder-Olm ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Mainz-Marienborn ab
Mainz-Gonsenheim an
Mainz-Gonsenheim ab Bahnhof
Mainz Waggonfabrik ab |
Mainz Hbf an Hbf.; Haltestelle N
Mainz Hbf ab

Nach:

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz 

Kirchheimbolanden - Alzey - Armsheim - Mainz 

RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31
29257 99257 29219 99219 29259
07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04.

Worms
12:53
13:02
13:04
13:08
13:11 13:29

 12:34 13:17 13:30
 12:37 | 13:33
 12:41 13:23 13:38
 12:47 13:29 13:45
 12:51 13:34 13:51
 13:00 13:39 14:00
 13:04 | 14:04
 13:13 | 14:13
13:17 13:49 14:17
 13:18 13:24 | 13:56 14:18
 13:21 | | | 14:21
 13:25 13:34 13:55 14:06 14:25

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan 07.04.2025 

Linie RB 31 RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 Bus RB 31 Bus
Zugnummer 29232 29234 99204 29204 99244 29244 99206 29206 99246 29246 99208 29208 99248 29248 99210
Verkehrstage 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04.

Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf ab Hbf.; Haltestelle N 5:30 6:37 9:50 10:03 10:22 10:33 10:50 11:03 11:22 11:33 11:50 12:03 12:22 12:33 12:50
Mainz Waggonfabrik ab | 5:34 | | | | 10:37 | | | 11:37 | | | 12:37 |
Mainz-Gonsenheim Bahnhof | | 10:00 | 10:32 10:39 11:00 | 11:32 11:39 12:00 | 12:32 12:39 13:00
Mainz-Gonsenheim ab | 6:48 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40
Mainz-Marienborn ab | 6:53 | 10:48 | 11:48 | 12:48
Klein Winternheim-Ober Olm ab 5:45 6:57 | 10:52 | 11:52 | 12:52
Nieder-Olm ab 5:51 7:04 10:17 10:57 11:17 11:57 12:17 12:57
Saulheim ab 6:06 7:09 10:22 11:02 11:22 12:02 12:22 13:02
Wörrstadt ab 6:10 7:14 10:28 11:07 11:28 12:07 12:28 13:17
Armsheim ab 6:16 7:19 10:36 11:12 11:36 12:12 12:36 13:22
Albig ab 6:21 7:24 | 11:17 | 12:17 | 13:27
Alzey an 6:24 7:28 10:43 11:21 11:43 12:21 12:43 13:31
Alzey ab 6:31 7:30 11:24 12:24 13:34
Alzey West ab 11:27 12:27 13:37
Wahlheim (Kreis Alzey) ab 11:31 12:31 13:41
Freimersheim ab 11:33 12:33 13:43
Kirchheimbolanden an 11:42 12:42 13:52

Nach: Worms Worms

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan 07.04.2025 

Linie
Zugnummer
Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf ab Hbf.; Haltestelle N
Mainz Waggonfabrik ab |
Mainz-Gonsenheim Bahnhof
Mainz-Gonsenheim ab
Mainz-Marienborn ab
Klein Winternheim-Ober Olm ab
Nieder-Olm ab
Saulheim ab
Wörrstadt ab
Armsheim ab
Albig ab
Alzey an
Alzey ab
Alzey West ab
Wahlheim (Kreis Alzey) ab
Freimersheim ab
Kirchheimbolanden an

Nach:

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

RE 13 Bus RB 31 Bus RE 13 RE 13
29210 99252 29252 99214 29214 29228
07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04. 07.04.

13:03 13:22  13:33 13:50 14:03 21:03
| |  13:37 | | |
| 13:32 13:39 14:00 | |

13:08  13:40 14:08 |
|  13:48 | |
|  13:52 | 21:17

13:26  13:57 14:17 21:21
13:35  14:02 14:22 21:27
13:44  14:07 14:28 21:31
13:51  14:12 14:36 21:39
13:56  14:17 | 21:44
13:59  14:21 14:43 21:47

14:46 21:50
14:49
14:53
14:55
15:04

Worms

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	KiBo - Mainz
	Mainz - KiBo

